REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 2.3 daté_2%. 3. 2026

PER MIRATIMIN E PERDORIMIT Ti ASTETEVE (MJETI FADROME TIP NEW
HOLLAND) NE ADMINISTRIM Ti SEKTORIT Ti PASTRIM GJELBERIMIT,
(MJETI KAMION TIP IVECO) Nii ADMINISTRIM TE SEKTORIT TE RRUGEVE
RURALE PER NEVOJA TE BORDIT T§ KULLIMIT DHE TE SEKTORIT TE
RRUGEVE RURALE Ni¢ BASHKINE PERMET.

Bazuar né€ Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore” , Ligjin nr. 24/2017
“Pér administrimin e ujitjes dhe t& kullimit” si dhe relacionin e paraqgitur, me propozim t&é Kryetarit
té Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérdorimin e asteteve (mjeti fadromé tip NEE HOLLAND) né administrim t&
Sektorit té Pastrim Gjelbérimit, (mjeti kamion tip IVECO) né administrim t€ Sektorit t&
Bordit t& Kullimit pér nevoja t& Sektorit Bordit t& Kullimit dhe Rrugéve Rurale né&
bashking Pérmet.

2. Pér zbatimin e kétij. vendimi ngarkohet Sektorii Rrugeve Rurale, Bordi i Kullimit, Sektori
i Pastrim Gjelbérimit dhe Drejtoria e Financé Buxhetit/Burime Njerézore dhe Shérbimeve

Mbéshtetése.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t€ nenit 55, t€ ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak Né mungesé dhe me porosi
Aleks TANE | Nénkryetari i Késpillit té Bashkisé Pérmet
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